K u u s. prope lac. Paanajärvi: Wainio Kasv.!, cfr Herb. Mus. Fenn. II p. 137; Kitkajoki: F. Silén!; cpp in praeruptis rupium ad Kitkajoki prope Jyrävänkoski: Hirn in Medd. XX p. 8; Kitkajoki in rupe, quae uno alterove km ab effluvio in Oulankajoki abest: Montell!, cfr Liro Ured. p. 268; in ripa australi lacus Paanajärvi! ad occidentem versus a Miikkulanpuro, Jäkälävuoma: Hirn Fört.; [Paanajärvi] contra Mäntyniemi: Alanne p. 58 not.; Jyrävänniemi: A. R. Ruoranen!; Juuma Lammasvuoma: W. Brenner!, cfr V. E. Broth. Muist. p. 103; Niittyvuoma st pc: V. E. Broth. l. c., quem l. inspicias; Kuolajärvi [»Salla»] Oulankajoki in monte nonnulla km supra Savilampi! et ad Tairvalkoski, Juuma, Jäkälävuoma, Kitkajoki prope Juuma et ad Ahvenperänkallio, Paanajärvi cp in valle rivuli sicci ad ripam australem contra Leinonen: A. L. Backm. comm. [partem maximam ad eadem loca atque superiores spectat]; [Kuolajärvi] in monte inter Tammakka-ojansuu et Jänisköngäs cum *Pinguicula vulgaris* et *alpina*, cpp in rupibus infra Jänisköngäs: Stjernv., spec. e Jänisköngäs etiam reportaverunt Borg & Rantaniemi!, cfr Liro Ured. p. 268; ad hanc provinciam spectat etiam Ostrobothnia (Nylander): Led. II p. 209.

[**L k.** Pajala Junusuando: Samz. p. 187.] — **L i.** ad flumen Utsjokense Lapponiae extimae kemensis cp visa: Wahlenb. p. 115, cfr l. c. p. XVII et Wahlenb. Fl. Suec. p. 272; ad Mierasjärvenkasket fluminis Utsjoki in lateribus rupium cp, alibi parcius: Fellm. Lapp.; in lucis et silvis mixtis rarescentibus nec non supra saxa madefacta et aperta quoque inter Kenishkoski et Mierasjäyri! Utsjokiae fq cp, de cetero modo in alpibus Harmitschokka iuxta Pakananjoki cp et hinc versus Näytämö Varangriae, color petalorum variabilis: Kihlm. Ant., cfr Hult Lappm. p. 85, 93 et 94; Inari Schallomjok in ripa turfosa: Granit!; Unharvaara in reg. silvatica: G. Ekman!; Kielmöen [?!] et Paatsjoki!: E. Nylander & M. Gadd; Junkkila prope flumen Munkelv: A. Renvall & A. Torckell in Pl. Finl. exs. N:o 253; Paatsjoki

in montibus alpinis Petshenga ad rivulos alpinos reg. subalpinae: Granit & Poppius!; [Varangria australis] in reg. subalp. — reg. alp. inf. st fq in rupibus humidis et ad rivulos alpinos: Arrh. ant., spec. ex Angsnäs!; e multis locis enum.: Norm. Fl. Spec. p. 496, vide etiam Blytt p. 906 etc.; Wainio Not. non comm. — [L. **e n t.** reg. alp. (fq): Læst., cfr Grape p. 105 et Norrl. Lappm. p. 265; propius Kilpisjärvi ad rivulos etc. in reg. subalpina, non autem in vicinitate lac. Kelottijärvi: Norrl. Lappm. p. 263; Saanavaara: Malmberg!; r in reg. subalp. Saarikoski duobus locis, r in reg. alpina cp in clivi glareoso montis Angeloddi (N 710 m): Lindén Bidr., spec. e Poroeno reg. subalp. Mukkasoski! et Jokasjaur reg. alpina ad Toskaljaur!, vide etiam infra.]